
oBJEDNÁvKA číslo objednávky:

OBJEDNATEL DODAVATEL

Obch. firma PCJ/Jméno a přijmení FO:

Koniklec Suchomasty, poskytovatel Sociálních služeb

Sídlo POřMisto podnikani FO:
Suchomasty 1, 26? 22, Suchomasty

TKF, spol. s r.o.
Budilovska 296í5
142 00 Praha 411

Korespondenční adresa
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 52405

Číslo účtu:

IČ: 75009889 DIČ: IČ: 25132644 DIČ.- (3225132844

Kontakt: BcDan Kubík Telefon: +420 773 427 882 Dopravu zajišťuje: osobně

pgn Předmět dodávky Cena bez DPH Cena celkem bez
- za 1 kus DPH

1 GOLD framel'konstrukce 3x3m ALU RAPlD EXTREME 9 510,00 19 020, 00

2 RE Střecha PES bez potisku 3x3m 4 240,00 8 480,00

Záruční doba: 24 měsíců

3 RE bočnice - cela PES bez tisku 3m 1 580,00 9 480,00

4 RE bočnice - dveře PES bez tisku 3m 2 160,00 4 320.00

5 GOLD carry bagltransportní taška 3x3m červená 1 930,00 3 860,00

5 GOLD kolik krátký 0,00 0,00

7 RO závaží 15 kg - U profil 1 220,00 9 760,00



Předpokládaný term in plnění Celkem bez DPH 54 920 KČ
DPH 21% 11 533,20

Platební podmínky: (výše platby, splatnost) Celkem včetně DPH 66 453,00
Záloha: x Záruční doba: viz výše

Doplatek: 100%. í' dnů Datum:

Přílohy: x

Objednatel souhlasí S uveřejňovánim fotografií zakoupeneho
produktu (výrobku) pro marketingová ùčelv zhotovitele (zejmena

pak uveřejnění na Webových stránkách a Facebookových
stránkách zhotovitele.

Výrobky dodávaná Společnosti TKF jsou označeny ochrannými
prvky

Razítko a podpis objednatele:

ZAPLACENÍ ZALOHovÉ FAKTURY JE PODMÍNKOU PRO
PŘEDANÍ zAKÄZkY A OBJEDNANÉ zboží vam BUDE

WDANO AŽ PO PŘIPSÁNI PLATBY NA ÚČET TKF. Sm.

Datum: 28.12201? Zpracoval: Zuzka

Reklamace týkající Se záruky;r za vady výše uvedeného zboží Se řídí
aktuálně platným Reklamačním řádem TKF spol. S r.o., který je

nedílnou Součástí této objednávky.
Zákazník (kupující) prohlašuje. že Se Seznámil S obchodními

podmínkami TKFı spol. S r. o. pro zakázkovou výrobu ze dne 1. 9.
2016, Souhlasí S nimi a je Si vědom skutečnosti, že se v případě

potvrzení závazné objednávkv ze Strany prodávajícího stanou tyto
obchodní podmínkv součástí Smlouvy mezi prodávajícím a

kupujícím.
Kupujiclíübjednatel zasláním táto písemné objednávky potvrzuje. že

Se ve Smyslu ustanovení § 1916 občanského zákoníku. předem
vzdává Sveho práva z vadného plnění až do doby úplne úhrady

Zakoupenéhoiobjednanáho produktu.

Reklamační řád i obchodní podmínky,r jsou umístěny na webových
stránkách dodavatele vvwvvìkf. cz .

Razítko a podpis dodavatele:


